
    

 

 

Βαθμός Ασφαλείας: 

Να διατηρηθεί μέχρι: 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Κέρκυρα : 21-2-14 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

 

Αρ. Πρωτ.: 6419 

  

-----  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ   

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ   

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ    

-----    

Διεύθυνση: Αλυκές Ποταμού, 49101 Κέρκυρα, Τ.Θ.456  ΠΡΟΣ: 1.Δ.Δ.Ε Ζακύνθου 

Πληροφορίες: Βρακά Αρετή   2. κ. Σπίνου Χαΐδω εκπ/κο  κλ. ΠΕ-15 

Τηλέφωνο: 26610 82194-5    

Φαξ: 26610 48135  

 

 

  

Ιστοσελίδα:    http://ionion.pde.sch.gr    

E-mail:            mail@ionion.pde.sch.gr    

    

 

ΘΕΜΑ:    Τοποθέτηση Υπευθύνου Σχολικού Επαγγελματικού Προσανατολισμού (ΚΕ.ΣΥ.Π.)     

Ζακύνθου. 

 

  

        

 

 

                

Ο Περιφερειακός Δ/ντής ΠΕ & ΔΕ Ιονίων Νήσων 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αρ. πρ. 92984/Γ7/10-8-2012 Υ.Α. του Τμήματος Α΄ της Δ/νσης Σ.Ε.Π.Ε.Δ. του 

Υ.ΠΑΙ.Θ.Π.Α.  

2. Τη με αρ. πρ. 92989/Γ7/10-8-2012 προκήρυξη του Τμήματος Α΄ της Δ/νσης Σ.Ε.Π.Ε.Δ. 

του Υ.ΠΑΙ.Θ.Π.Α.  

3. Την υπ΄ αρ. 92984/Γ7/Υ.Α. (ΦΕΚ 2316/τ. Β΄/10-8-2010). 

4. Τη με αρ. πρ. Α-26/18220/Δ2/10-2-2014 Απόφαση του ΥΠΑΙΘ με θέμα «Συγκρότηση 

του   ΑΠΥΣΔΕ της Περιφερειακής Διεύθυνσης ΠΕ & ΔΕ Ιονίων Νήσων». 

5. Το υπ.αρ. 165107/Γ7/Εσωτ. Πρωτ.5103/1-11-2013, έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ. 

6. Το με αρ. πρωτ. 5853/24-12-2013, έγγραφο της Δ.Δ.Ε. Ζακύνθου. 

7. Το με αρ. πρωτ.5302/27-11-2013,έγγραφο της Δ.Δ.Ε. Ζακύνθου, με το οποίο 

διαβιβάστηκαν οι αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών. 

8. Τη με αρ. 1/20-2-2014 Πράξη του ΑΠΥΣΔΕ Ιονίων Νήσων. 

  

 

 

                                                                                                                 

                                                                            Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 

 Τοποθετούμε  την κ.  Σπίνου Χαΐδω εκπ/κο  κλ. ΠΕ-15, ΠΕ-10  του 2ου  Γυμνασίου Ζακύνθου, 

στο  (ΚΕ.ΣΥ.Π.) Ζακύνθου, μέχρι τις 31-8-2014. 

 Η παρούσα απόφαση δεν εκτελείται πριν καλυφθούν οι λειτουργικές ανάγκες της σχολικής μονάδας, 

στην οποία υπηρετεί η εκπαιδευτικός.   

 

ΑΔΑ: ΒΙΕΩ9-ΕΩΝ



  

 

 

 

Η  Συντάξασα                               Η Προϊσταμένη  

                                         Επιστημονικής & Παιδαγωγικής                                                                                                                                         

                                         Καθοδήγησης  Β’/θμιας Εκπ/σης 

                                                                   

 

Βρακά Αρετή                                  Όλγα Παχή  

Ημερομηνία 21-2-2014    Ημερομηνία 21-2-2014 

 

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής                                         
Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας                                

Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων 

 
 
 
 
 

ΙΩΑΝΝΗΣ Ι. ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ 

 

 
                                                   

ΙΩΑΝΝΗΣ Ι. ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ  
 

ΑΔΑ: ΒΙΕΩ9-ΕΩΝ


